
Cityparks Latvija SIA
Priekules iela 8a Riga LV-1004
Tālrunis 67 67 67 65

fakss 67 67 00 18
e-pasts: parks@cityparks.lv

www.cityparks.lv

Cityparks

Autostāvvietas kiosks
„Autostāvvietas kiosks“ ir elektroniska autostāvvietas atļauju eParking 
lietotāja saskarne, kurā, ievadot automašīnas reģistrācijas numuru, 
konkrētajam transportlīdzeklim tiek piešķirta elektroniska autostāvvietas 
atļauja transportlīdzekļa novietošanai noteiktā autostāvvietas vietā.

IEGUVUMI
• Ekrāna saudzētāja izmantošana
Kā autostāvvietas kioska ekrāna saudzētāju var 
iestatīt, piemēram, apkalpojošās iestādes ēkas 
pārvaldītāju, dienas piedāvājumus vai citu klientiem 
paredzētu informāciju. Kā ekrāna saudzētāju var 
izvēlēties vienu konkrētu attēlu vai bilžu sēriju. 

• Autostāvvietas izmantotāju statistikas novērošana
Kioskā ievadīto autostāvvietas izmantotāju 
statistiku var apskatīt internetā reālā laikā.

• Ērta interneta aplikācija kioska administratoram
Persona ar administratora tiesībām var veikt 
dažādus informācijas pieprasījumus par 
autostāvvietas statistiku, un pievienot, mainīt 
vai noņemt dažādus ekrāna saudzētājus.

• 24h lietotāju atbalsts
Kioska lietotāji visu diennakti var zvanīt uz 
lietotāju atbalsta dienesta tālruni, lai saņemtu 
instrukcijas.

AUTOSTĀVVIETAS KIOSKA TEHNISKIE RĀDĪTĀJI
•  Skārienjutīgs ekrāns ELO Intellitouch sensor 19" 
• Korpusa krāsa: balta (vienojoties pieejami arī citi toņi)
• Spriegums ~220V
• Tīkla savienojums ar tīkla kabeļa starpniecību

Autostāvvietas 
kontrolieris 

NOVIETO 
TRANSPORTLĪDZEKLI 
ATĻAUTAJĀ VIETĀ 

IEVADA AUTOSTĀVVIETĀ 
NOVIETOTĀ 
TRANSPORTLĪDZEKĻA 
REĢ. NUMURU 

NOSŪTA DATUS 
AUTOSTĀVVIETU REĢISTRAM 

PĀRBAUDA 
TRANSPORTLĪDZEKLI 
AUTOSTĀVVIETU REĢISTRĀ 

Autostāvvietas kiosks 

Klients

AUTOSTĀVVIETAS KIOSKA IZMANTOŠANAS SHĒMA

Autostāvvietas kioska izmantošana palīdz atvieglot 
vispārizplatītas autostāvvietas problēmas, 
pārvaldot automašīnu novietošanas tiesības 
autostāvvietās pie veikaliem, frizētavām, sporta 
zālēm u.c. iestādēm tieši šīs iestādes 
apmeklētāju vidū.
Autostāvvietas kiosks tiek novietots apkalpošanas 
uzņēmumā redzamā vietā. Elektroniskās 
autostāvvietas atļaujas ievadīšana kioskā ir pavisam 
vienkārša. Izmantojot, uz autostāvvietas kioska 
skārienjutīgā ekrāna esošo klaviatūru, iestādi 
apmeklējošais klients ievada autostāvvietā novietojamā 
transportlīdzekļa reģistrācijas numuru, pēc kura 
ievadīšanas kioska ekrānā tiek parādīts 
transportlīdzekļa autostāvvietas atļaujas beigu termiņš.
Autostāvvietas atļaujas derīguma termiņu aktīvo 
autostāvvietas atļauju reģistrā pārbauda Cityparks 
autostāvvietas kontrolieri, izmantojot speciāli 
pārbaudes iekārtu.
Autostāvvietas kioskus var izvēlēties divos formātos:
•  Grīdas kiosks
• Sienas kiosks

Grīdas kiosks

Cityparks

MŪSDIENĪGI RISINĀJUMI

eP arking

ietas atļauju eParking 
reģistrācijas numuru, 
roniska autostāvvietas 
autostāvvietas vietā.
t
, 
s 
a 

es 

as 
kās 
am 
ska 
ādi 
mā 
ura 
īts 
ņš.
vo
ks 
āli

s:

G


